
 

Akkreditierte Stelle: DQS CFS GmbH, August-Schanz-Straße 21, 60433 Frankfurt am Main, Deutschland  

 

 

ZERTIFIKAT 

Hiermit wird bescheinigt, dass 
 

NGN IT-Solutions GmbH 
Hauptstraße 15 
97633 Aubstadt 
Deutschland 

ein Business Continuity Management System eingeführt hat und anwendet. 

Geltungsbereich: 
Softwareentwicklung und Vertrieb von eigenen Produkten  

Durch ein Audit, dokumentiert in einem Bericht, wurde der Nachweis erbracht, 
dass das Managementsystem die Forderungen des folgenden Regelwerks erfüllt: 
 
 

ISO 22301 : 2012 

 

Zertifikat-Registrier-Nr. 

Gültig ab 

Gültig bis 

Zertifizierungsdatum 

31600150 BCM 

2021-02-19 

2024-02-18 

2021-02-19  

DQS CFS GmbH 
Deutsche Gesellschaft für Nachhaltigkeit 
 

   
Dr. Sied Sadek 
Geschäftsführer  

  
 
 
 


